
UCHWAŁA NR XLIV/227/2014
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Toruńskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Toruńskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/178/01 Rady Powiatu 
Toruńskiego z dnia 23 sierpnia 2001 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Toruńskiego oraz przyjęcia tekstu 
jednolitego (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2002 r. Nr 33, poz. 607), zmienionym uchwałą Nr VI/45/03 Rady Powiatu 
Toruńskiego z dnia 23 czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2003 r. Nr 102, poz. 1480), uchwałą Nr 
II/16/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 15 grudnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2010 r. Nr 215, poz. 
3002) oraz uchwałą Nr X/68/2011 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 25 sierpnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2011 r. Nr 213, poz. 1975)  wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 59 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Uchwały Zarządu podpisuje przewodniczący posiedzenia.”;

2) w § 61 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Protokół z posiedzenia Zarządu podpisuje przewodniczący posiedzenia i osoba sporządzająca protokół.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 oraz z 2014 r., poz. 379.

Id: 7F4CDB6E-77D7-42D8-AFB9-2BA5FDFFE6BC. Podpisany Strona 1




